End.: Jose Bonifacio nº 59 – centro – Pirapora do Bom Jesus – CEP: 06550-000
Telefone: 4131-1410 / 4131-9191 (ramal 9186) – E-mail: rh.piraporadobomjesus.gov.br

PORTARIA Nº 5646 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.
(dispõe sobre nomeação)

   GREGORIO RODRIGUES PONTES MAGLIO, Prefeito do

Município de Pirapora do Bom Jesus, no uso das atribuições que lhes são

conferidas por lei,

   RESOLVE:

   Art. 1º NOMEAR o Sr. JOSINO LUIZ DA SILVA, portador do

RG. Nº 20.***.***-8 - SSP-SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 096.***.***-30 para

exercer a cargo de SECRETÁRIO-ADJUNTO, cargo de livre provimento em regime

de comissão, constante na Lei Municipal nº 237 de 20 de janeiro de 2025.

                                 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

surtindo seus efeitos em 04/02/2025.

   Publique-se, registre-se e cumpra-se.

   Pirapora do Bom Jesus, 04 de fevereiro de 2025.

___________________________________
GREGORIO RODRIGUES PONTES MAGLIO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada no D.O.M. Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirapora do
Bom Jesus, nos termos da Lei nº 1270/2023.